mailto:xiangmuguanli2001@163.com

呼市回民区数智草莓产业园区（二期）项目 

设备采购的中标候选人公示     

1、标段概况 

标段名称：呼市回民区数智草莓产业园区（二期）项目设备采购 

标段编号：A1501002025120101001001 

开标时间：2025-12-24 09:30 

开标地点：开标大厅 2 

公示期：2025-12-25 至 2025-12-30 

2、中标候选人基本情况 

第一名：呼和浩特云杉树科技有限公司 

投标报价：玖佰陆拾万贰仟捌佰玖拾柒元整(9602897.00元) 

质量标准：/ 

工期/供货期：117天 

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：/ 

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：满足招标文件要求 

招标文件规定公示的其他内容： 

质量标准：符合国家及行业标准 

评标情况：总得分 92.85 分 

企业类似项目业绩（投标所用业绩）： 

（1）集装箱植物工厂（上海寻梦） 

（2）木林森展厅植物培育项目 

（3）集装箱植物工厂项目（维达力） 

（4）中节能铁汉生态环境植物园艺培育工厂项目 

（5）集装箱植物工厂项目（叶菜类） 

（6）植物种植机项目（浙江禾泽新创） 

第二名：内蒙古锦一建设有限公司 

投标报价：玖佰贰拾玖万叁仟柒佰零贰元伍角(9293702.50 元) 

质量标准：/ 

工期/供货期：120天 

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：/ 

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：满足招标文件要求 

招标文件规定公示的其他内容： 

质量标准：符合国家及行业标准 

评标情况：总得分 86.93 分 

企业类似项目业绩（投标所用业绩）： 

（1）小文公果蔬储存及饲料加工厂建设项目（油漆） 

（2）小文公果蔬储存及饲料加工厂建设项目 

（3）鄂托克旗 2024 年"三北”工程毛乌素沙地西部荒漠草原湿荒一

体化保护修复项目-围栏封育工程 

（4）小文公果蔬储存及饲料加工厂建设项目（彩钢复合板） 

（5）小文公果蔬储存及饲料加工厂建设项目 

第三名：内蒙古广建建筑工程有限公司 

投标报价：玖佰陆拾贰万壹仟贰佰捌拾捌元整(9621288.00 元) 

质量标准：/ 

工期/供货期：120天 

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：/ 

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：满足招标文件要求 

招标文件规定公示的其他内容： 

质量标准：符合国家及行业标准 

评标情况：总得分 84.09 分 

企业类似项目业绩（投标所用业绩）： 

（1）准能公司黑岱沟露天煤矿北 1150 端帮路照明工程 

（2）LED 防水植物灯打样 

（3）硬条灯定制 

（4）调光调色种植架 

3、提出异议的渠道和方式 

如投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，请在中标候选人公示